

## **DELIKA3 ApS**

Vestergade 25, 2. sal.  
4930 Maribo

CVR-nr. 37 85 71 65

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Villy Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	DELIKA3 ApS Vestergade 25, 2. sal. 4930 Maribo
	CVR-nr.: 37 85 71 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Lolland Kommune
<b>Direktion</b>	Birgitte Fabienke Jørgensen Troels Fabienke Jørgensen Villy Herman Jørgensen
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er detailsalg af madvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 276.052, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 191.493.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Danmark blev i marts 2020 ramt af COVID-19 og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned og der blev tillige indført et forsamlingsforbud. Den fortsatte nedlukning og forsamlingsforbuddet betød en noget mindre aktivitet i selskabet i 2020 hvilket fortsatte i 2021, da selskabets forretning i perioder har været tvangslukket.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Selskabet har tillige gjort brug af af statens hjælpepakker.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har frem til februar måned 2022 i mindre grad været påvirket af de restriktioner selskabet er underlagt som følge af COVID-19. Efter endte restriktioner vurderes der ikke at være indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>79.346</b>	<b>3.511.308</b>
Personaleomkostninger	3	-324.995	-315.846
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-245.649</b>	<b>3.195.462</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-73.152	-78.559
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-318.801</b>	<b>3.116.903</b>
Finansielle omkostninger		-32.957	-52.179
<b>Resultat før skat</b>		<b>-351.758</b>	<b>3.064.724</b>
Skat af årets resultat		75.706	-122.978
<b>Årets resultat</b>		<b>-276.052</b>	<b>2.941.746</b>
Overført resultat		-276.052	2.941.746
		<b>-276.052</b>	<b>2.941.746</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.337.565	2.857.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.449	132.051
Indretning af lejede lokaler		98.893	117.731
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.534.907</b>	<b>3.107.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.534.907</b>	<b>3.107.360</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		19.856	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>19.856</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.190	1.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.770	29.105
Andre tilgodehavender		28.330	22.500
Udskudt skatteaktiv		126.572	50.866
Periodeafgrænsningsposter		0	17.788
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>195.862</b>	<b>121.786</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.142</b>	<b>954.286</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>328.860</b>	<b>1.076.072</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.863.767</b>	<b>4.183.432</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		141.493	417.544
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>191.493</b>	<b>467.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		2.741.624	2.605.335
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>2.741.624</b>	<b>2.605.335</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	173.844
Anden gæld		930.650	936.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>930.650</b>	<b>1.110.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.672.274</b>	<b>3.715.888</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.863.767</b>	<b>4.183.432</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Særlige poster	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	417.545	467.545
Årets resultat	0	-276.052	-276.052
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>141.493</b>	<b>191.493</b>

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Særlige poster</b>				
Selskabet har gjort brug af statens hjælpepakker vedr. omsætningskompensation og kompensation for faste omkostninger.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Andre driftsindtægter:				
Kompensation COVID-19	548.256	133.157		
Omsætningskompensation tidlig fraflytning	0	3.844.776		
	<b>548.256</b>	<b>3.977.933</b>		
<b>2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)</b>				
Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 276.052. Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med kr. 601.790 pr. 31. december 2021. Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer og selskabets ledelse på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Selskabet har modtaget støtteterklæring fra kapitalejerne, hvorved likviditeten er sikret. Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.				
<b>3 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	260.924	270.624		
Pensioner	30.285	35.205		
Andre omkostninger til social sikring	33.786	10.017		
	<b>324.995</b>	<b>315.846</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Anden gæld	2.605.335	2.741.624	0	0
	<b>2.605.335</b>	<b>2.741.624</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kost & Logi ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Selskabet har indgået en lejeaftale der er uopsigelig indtil udgangen af 2025. Den resterende leje udgør kr. 360.000.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Villy Herman Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707098461554  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:33:43  
Underskrevet med NemID

## Birgitte Fabienke Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-263977631082  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:40:34  
Underskrevet med NemID

## Troels Fabienke Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-168409602508  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 21:47:54  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 09:05:20  
Underskrevet med NemID

## Villy Herman Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-707098461554  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 10:32:41  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 873e9dwhJUM247952026